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Mesikämmenen päiväkodin sisäilmatyöryhmä tiedottaa 

9.3.2023 

Mesikämmenen päiväkodista (A-talo) on laadittu tehtyyn kuntokartoitukseen ja siihen liittyneisiin 

mittauksiin perustuen sisäilmaolosuhdearviointi. Sisäilmaolosuhdearvioinnin ja kuntotutkimuksen on 

laatinut Suomen Rakennusterveyspalvelut Oy. Olosuhdearviointi kertoo kokonaiskuvan rakennuksen 

sisäilman laadusta ja olosuhteista. Olosuhdearvio on tehty Työterveyslaitoksen Sisäilmastoselvitys ja 

olosuhdearviointi -ohjeen mukaisesti. 

Tulosten perusteella todettiin mahdolliseksi yläpohjan eristeissä olevien vaurioiden vaikutus sisäilmaan, 

mikäli ilmanvaihdon toiminnassa on häiriö. Normaalissa käyttötilanteessa yläpohjasta ei kulkeudu ilmaa 

höyrynsulun läpi sisätiloihin. Normaalissa käyttötilanteessa paine-ero ulkovaipan yli oli niin vähäinen ((-2) – 

(+2) Pa), ettei ilmavuotokohtia todettu. Ilmanvaihdossa on jatkuva paine-ero-mittaus ja vikatilanteessa 

hälytys etävalvontaan. 

Ilmanvaihdossa tai muissa rakenteissa ei mittausten ja näytteiden perusteella havaittu sisäilmaa 

heikentäviä tekijöitä. Lattian muovimattojen VOC-emissiot ovat vähäiset ja alittavat 

asumisterveysasetuksen toimenpiderajat selkeästi. 

Yläpohjarakenteiden korjaustyöt tullaan suorittamaan kevään aikana. Urakka on kilpailutettu ja 

urakoitsijavalinnasta on tehty viranhaltijapäätös. Urakka tulee aiheuttamaan erityisjärjestelyjä toiminnassa, 

mutta työt pyritään suorittamaan päiväkodin päivittäistoiminta huomioon ottaen. Urakan järjestelyistä 

tiedotetaan erikseen urakan alkamisen yhteydessä. 

Uusien oireiden ilmaantuessa tai oireiden pahentuessa työntekijöitä pyydetään ottamaan yhteyttä omaan 

työterveyshoitajaansa. Mikäli huoltajat liittävät lapsensa oireilun päiväkodin sisäilmaan, tulee heidän 

ilmoittaa siitä terveystarkastajalle kirsi-marja.jaatinen@salo.fi   

Mikäli kuka tahansa käyttäjä havaitsee jonkin kiinteistöön liittyvän puutteen, virheen tai vaurion esim. 

viemärihajua, tulee hänen ensisijaisesti ottaa yhteyttä kiinteistöhuoltomies Rauli Oksaseen 0447784171 

 Raportit ovat nähtävissä/ tulevat nähtäviksi Salon kaupungin verkkosivuille: 

www.salo.fi/asuminen-ja-ymparisto/rakentaminen-ja-kiinteistot/kaupungin-rakennukset/kaupungin-

tilojen-sisailma 

Tutkimustulosten perusteella ympärivuorokautinen hoito (yö- ja viikonloppuhoito) jatkuu normaalisti A-

talon puolella. 
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